производится на основании следующих данных, представленных в заявках участников 

двухэтапного конкурса: 

Условия исполнения 

договора 

Наименование участника размещения заказа 

ФГБОУ ВО «ВАВТ» ФГАОУ ВО «НИУ ВШЭ» 

Начальная 

(максимальная) цена 

договора:  

13 900 000 (тринадцать 

миллионов девятьсот 

тысяч) рублей 00 копеек 

Предлагаемая цена  договора  

составляет: 

12 200 000 (двенадцать 

миллионов двести тысяч) 

рублей 00 копеек 

Предлагаемая цена  договора  

составляет: 

10 840 000 (десять миллионов 

восемьсот сорок тысяч) рублей 

00 копеек 

Качественные 

предложения 

участников  

Описание      подлежащих      

выполнению в рамках НИР 

работ соответствует 

требованиям к техническим 

характеристикам      НИР,      

изложенным в разделе II 

извещения 

Описание       подлежащих